

Od profesjonalistów dla profesjonalistów – pomporozdrabniacze z łatwym dostępem serwisowym



Francuska firma SFA światowy lider w produkcji pomporozdrabniaczy i pomp do ścieków szarych i czarnych już od ponad 55 lat dostarcza kompleksowe rozwiązania zarówno do zastosowań domowych, jak i komercyjnych. W swojej ofercie posiada ponad 50 produktów różniących się między sobą konstrukcją, parametrami technicznymi i zastosowaniem. Tak szeroka gama produktowa pozwala na dobranie optymalnego rozwiązania dla klienta.

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ PRODUKTY SFA?

Wśród wielu producentów pomporozdrabniaczy i pomp do ścieków SFA posiada najszerszą ofertę produktową. Firma SFA od lat pracuje nad nowymi konstrukcjami mającymi na celu zapewnienie optymalnych rozwiązań dla inwestorów oraz możliwość ich doboru pod konkretną aplikację.

NAJNOWSZE ROZWIĄZANIA SANIACCESS

W szerokiej gamie produktowej SFA występują urządzenia z serii SANIACCESS. Urządzenia oprócz podstawowych funkcjonalności tj. rozdrabniania i przetłaczania ścieków czarnych i szarych, posiadają nowatorskie rozwiązania ułatwiające użytkownikom „łatwy dostęp” do części rozdrabniającej i sterującej bez konieczności odłączania go od przyborów łazienkowych. Takie rozwiązanie pozwala na bardzo szybkie usunięcie ewentualnego zatoru (zablokowania noża tnącego) w przypadku dostania się do WC ciała obcego. Element rozdrabniający znajduje się z lewej strony urządzenia. Po

drugiej stronie znajduje się system sterowania Presotube (elektro-mechaniczny). Odkręcenie dwóch śrub, z każdej ze strony daje nam dostęp do najważniejszych elementów pomporozdrabniacza. Tego typu konstrukcja, jest unikalna na rynku. Dzięki niej użytkownik może sam usunąć zator (przed wcześniejszym odłączeniem urządzenia od zasilania), bez konieczności wzywania serwisu i narażania się na dodatkowe koszty. Inne położenia dostępu do urządzenia np. na środku powodowało by konieczność odłączenia miski WC, gdyż blokowany był by on przez zbiornik na wodę.

RODZAJE URZĄDZEŃ SANIACCESS

W tej kategorii występują 4 urządzenia:

1 **Saniaccess 1** – umożliwia podłączenie miski WC bez dodatkowych przyborów łazienkowych.

2 **Saniaccess 2** – pozwala na współpracę z miską WC oraz umywalką. Króćce dolotowe z umywalki znajdują się w jego górnej części po obu stronach.

3 **Saniaccess 3** – pozwala na stworzenie kompletnej łazienki i podłączenie WC, umywalki, bidetu, prysznica.

4 **Saniaccess 4 Pump** – to pompa do ścieków szarych. Może być stosowana do umywarek, bidetów, prysznica, wanny, pralki czy zmywarki.

Jest to idealne urządzenie do stworzenia wyspy kuchennej w domu lub mieszkaniu. To co istotne, to ścieki przetłaczane są cienką rurką DN 22/28/32 mm, co pozwala w łatwy sposób ukryć ją w posadzce, przy listwie przy-



podłogowej, czy pod sufitem podwieszanym. Wszystkie urządzenia z tej serii przetłaczają ścieki na 5 m w pionie lub na 100 m w poziomie do oddalonych instalacji kanalizacyjnych. Wszystkie urządzenia produkowane są w fabrykach we Francji zgodnie z ISO 9001 AFAQ.

Więcej informacji na www.sfapoland.pl



SFA Poland Sp. z o.o.
ul. Białołęcka 168, 03-253 Warszawa
tel. 22 732 00 32
faks 22 751 35 16
e-mail: biuro@sfapoland.pl
www.sfapoland.pl